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Azaleas fotbollsår 2009 var som helhet mycket bra med Azaleadagen i juni 

som en rolig höjdpunkt. Majvallen fylldes med massor av matcher och musik 

i samband med att vi firade att konstgräset kommit på plats. Nu börjar vi 

känna oss hemma på Majvallen och GFF-gården som blivit en levande och 

trivsam mötesplats. 

Azalea BK ligger stadigt i medlemsantal och har under året haft fler än 600 spelare, fördelat 
på 200 tjejer och 400 killar i åldrarna 6-16 år. Våra 92:or tillhörde från och med i år 
Azalea/GFF, där vi nu har ett 50-tal juniorspelare från våra led.  

Omkring 80 ledare har varit aktiva och utöver dem är det förstås fullt med föräldrar som 
engagerar sig i våra lag. 

Vår verksamhet är stadig och bra med i huvudsak stora trupper. I korthet gäller att vi 
fortsätter trenden att behålla fler av våra spelare upp i junioråldern; vi har också stora och 
stabila trupper i alla åldersgrupper från -97 och neråt; årgångarna 95-96 är lite tunnare 
men det löser vi med samarbete över åldersgränserna. 

FOTBOLL 

En rolig milstolpe passerades i år när det för första gången kom så många flickor till 
fotbollsleken att vi kunde starta en egen flicktrupp för sexåringar. Eftersom vi också haft en 
tillströmning av småtjejer till våra övriga lag ser vi en glädjande trend att fler och fler tjejer 
vill spela fotboll med Azalea BK. Mycket beror säkert på Christel Gröndahls projekt 
έCƻǘōƻƭƭǎƭŜƪ ŦǀǊ ȅƴƎǊŜ ǘƧŜƧŜǊέ ǎƻƳ ŘŜǘ står mer om nedan.  

Säsongens kanske största idrottsframgång var att Azalea P93 kom trea Pojkallsvenskan 
Västra Götaland och därmed kvalade in till Pojkallsvenskan Elit. Det innebär att vi under 
2010 får besök på Majvallen av storklubbar som Malmö FF, Landskrona, Helsingborg och 
Mjällby. Det blir spännande att som enda kvartersklubb i serien möta så kvalificerat 
motstånd. 

Individuellt nådde Tove Sjödin (alias Totto) och Kanokwan Phutduang längst som blev 
uttagna till Elitlägret i Halmstad för 15-åringar. Azalea har också haft spelare i distriktslagen 
för 16-åringar: Agnes Petersson, Irma Krantz Golinski och Sofia Dybeck på flicksidan, och 
August Gustafsson Lohaprasert och Linus Tornblad på pojksidan.  

Vi drabbades under året av några avhopp. Det var spelare och ledare som sökte sig till 
större klubbar eller mer framgångsrika konkurrenter. P94 försvann i stort sett men 
lyckades ändå få ihop ett lag till Gothia och är nu på gång igen. Flera av avhopparna har 
kommit tillbaka och det är förstås roligt och ett kvitto på att vi bedriver en verksamhet som 



Azalea BK ḥ Verksamhetsberättelse 2009ḥSida 2 av 18 
 

håller i längden. P95 förlorade förra året flera spelare till MBK men har under 2009 inlett 
ett samarbete med dem som innebär till att lagen spelar tillsammans under dubbelnamnet 
Azalea/MBK kommande säsong. Azalea har också i andra årgångar fått ta emot en del 
spelare, exempelvis kom ett gäng F98:or från Sandarna när de la ner sin verksamhet. 

Lagens egna rapporter finns som en bilaga sist i verksamhetsberättelsen. Läs dem, de ger 
en liten antydan om hur verksamheten ser ut i de olika årldrarna. Pojkallsvenska och SM-
slutspel i all ära, det sker dagligen stora prestationer i Azalea, som när en sex-åring lyckas 
runda alla konerna i slalombanan för första gången eller när någon gör sitt första nickmål. 
Att få se spelare i alla åldrar växa och gå framåt i sin utveckling är det riktigt stora i vår 
fotbollsverksamhet.   

AZALEA BK:S RIKTLINJER 

Under 2009 gick äntligen våra riktlinjer i tryck. Efter närmare tio års arbete med många 
levande diskussioner i klubben har vi nu ett dokument som samlar våra gemensamma 
riktlinjer och där vår värdegrund finns formulerad.  

Vi har märkt att riktlinjerna gör nytta. De ger stadga åt våra diskussioner, de visar både 
föräldrar och nya ledare vad vi i Azalea står för och de hjälper oss hålla riktningen i 
samarbetet med GFF. Det är enklare att engagera nya föräldrar i verksamheten när vi 
enkelt kan visa vilka värderingar vi har och hur vi överför dem till den vardagliga 
verksamheten. 

MALI-SAMARBETE 

Vi har bibehållit kontakten med fotbollsklubben Centre Les Mamelles från Bamako i Mali. 
Vid Azaleadagen i juni var deras representant Sarah Danielsson på Majvallen och när hon 
åkte till Mali vid jul mötte Azalea upp på Landvetter med tre stora trunkar med fotbollar 
och annat användbart materiel. Azalea driver projektet med stöd från 
Hyresgästföreningen, Team Sportia med flera. Några av våra grannklubbar har också 
bidragit med fotbollsgrejer. 
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AZALEA-ARRANGEMANG UNDER ÅRET 

PLIKTADAGEN 

Pliktadagen går fortsatt lite knackigt. I år uppgav flera lag att de hade svårt att få ihop 
tillräckligt med flickor sedan vi bestämt att ha lika många flickor som pojkar på plan. 
Resultatet blev färre lag anmälda.  

Azalea ska alltid verka för jämställda villkor för pojkar och flickor inom fotbollen men i 
detta fallet blev konsekvenserna inte bra för någon. Vi får undersöka förutsättningarna i 
god tid inför nästa Pliktadag. Kanske tidigare och tydligare instruktioner hjälper. 

Ansvariga för Pliktadagen i år var flickor och pojkar -96.  

AZALEADAGEN DE LUXE! 

Vi passade på att fira konstgräset på Majvallen med en hejdundrande Azaleadag. 
Huvudansvariga för detta jättearrangemang var My Welther och Mats Jönsson. Hela 
klubben var på benen med matcher, cupspel, fika och mat, och det var musik hela dagen. 
Ordförande i Idrotts- och Föreningsnämnden, Helena Nyhus, högtidstalade. Med en 
domarpipa blåste hon sedan igång en hel svärm av våra yngsta knattar som med varsin boll 
sprang och gjorde mål. Solen sken. Glenn Hysén var kändisdomare. Våra 98-lag hade bjudit 
in gäster på cup, Azaleas äldre tonåringar spelade mixedmatcher och knattarna hade 
fotbollslek. Vi hade kändismatch där killarna i Ram Di Dam var kändast, och ledarmatch där 
Azalea fick stryk av Göteborgs Fotbollförbund. Vi ordnade två öppna föreläsningar och 
hade ett litet tält där vi presenterade våra projekt och kunde visa upp första exemplaren av 
Azalea BK:s riktlinjer. 

Majvallen kryllade av folk hela dagen och stämningen var på topp bland alla som var där. 
Dagen avslutades med en enkel ledarfest i grönskan på baksidan av gården. 


